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ING TÜRKİYE’DE İNSAN KAYNAKLARI GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 

ve İCRA KURULU ÜYESİ MELTEM KALENDER ÖZTÜRK OLDU 

  
ING Türkiye’de İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı ve İcra Kurulu Üyesi 

olarak Meltem Kalender Öztürk atandı. İnsan Kaynakları alanında 20 yılı aşkın bir 

kariyere sahip olan Meltem Kalender Öztürk, ING Türkiye çatısı altında inovatif, 

yenilikçi ve öncü insan kaynakları uygulamalarına imza atmayı sürdürecek. 

  

ING Türkiye’de İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcılığı görevine 30 Ekim 2019 tarihinden 

itibaren geçerli olacak şekilde atanan isim Meltem Kalender Öztürk oldu. İnsan Kaynakları 

alanında 20 yılı aşkın deneyime sahip olan Meltem Kalender Öztürk, çalışan deneyimi ve 

yüksek performanslı takımlar yaratmak konusundaki uzmanlığı ile ING Türkiye çatısı altında 

inovatif, yenilikçi ve öncü insan kaynakları uygulamalarına imza atmaya devam edecek. 

 

1996 yılında Marmara Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun olan Meltem Kalender 

Öztürk, kariyerine Logo Business Solutions ve Işıklar Holding’te insan kaynakları yönetimi 

alanında görev alarak başladı. 1998-2014 yılları arasında Turkcell İnsan Kaynakları 

bünyesinde farklı birçok sorumluluk üstlenen Kalender Öztürk, 2011-2014 yılları arasında 

Turkcell Grup İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı. 

2014-2017 yılları arasında Sütaş Grup İnsan Kaynakları Başkanı olarak çalışan Kalender Öztürk 

daha sonra kurumsal hayata bir süre ara vererek 1 yıl Los Angeles’ta yaşadı.  Bu süreci kendisi 

için yenilenme, öğrenme ve keşif dönemi olarak tanımlayan Meltem Kalender Öztürk, ABD’de 

başladığı insan kaynakları danışmanlığına Türkiye’ye döndükten sonra da devam etti ve 

hizmet verdiği kurumlar arasında ING Türkiye de yer aldı. 

 

ING Türkiye Hakkında: 

ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu, TÜSİAD STEM (Science, 

Technology, Engineering, Mathematics/Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) Çalışma Grubu ve Global Compact 

Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesidir. Aynı zamanda, Birleşmiş Miletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri 

- WEPs imzacısıdır. Türkiye’de yaklaşık 220 şubesi ile hizmet veren ING’nin bankacılık stratejisi, Türkiye’nin 

sürdürülebilir ekonomik büyümesine paralel bankacılık yapmaktır. Bu kapsamda, ana odak noktası tasarruf ve 

inovasyondur. Lider tasarruf bankası olma konumlandırması paralelinde pazara sunduğu ürünlerin yanı sıra, modeli, 

uygulaması ve ölçümlemesi itibarıyla Türkiye’de ilkokul öğrencilerine yönelik tasarruf odaklı ilk ve tek finansal 

okuryazarlık eğitimi olan ‘Turuncu Damla’ sosyal sorumluluk programını yürütmektedir. Program 7 ilde, 310 okulda, 

35.800 öğrenciye ulaşmıştır. Diğer yandan, yeni dönem dijital bankacılığın liderleri arasında yer alma hedefinde olan 



ING, bankacılık modelini her zaman, her yerde, kolay ve hızlı finansal çözümler sağlayan banka olmak üzerine 

geliştirmiştir. ING “Eski Köye Yeni Âdet” sloganıyla inovasyona dayalı bankacılığını ön plana çıkarmaktadır. 

ING Grubu Hakkında: 

ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank AŞ şirketi ile yürüten, güçlü bir Avrupa tabanına sahip dünya çapında bir 

finansal hizmetler şirketidir. İnsanları güçlendirerek yaşamda ve iş hayatında bir adım önde kalmalarını sağlamayı 

amaçlayan ING Grubu, 40’tan fazla ülkede 51 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunmaktadır. 

ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS),  Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING 

US, ING.N) işlem görmektedir. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, 

Sustainalytics’in banka endüstrisi sıralamasında  “lider” konumunda yer almaktadır. Ayrıca ING grup hisseleri 

FTSE4Good Endeksi ve Dow Jones Sürdürülebilir Endeksi’ne dahil edilmiştir ve burada banka endüstri grubu liderleri 

arasındadır. 
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